

2025 -01- 24

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

Wpłynęła
N 23.08/2025 podpis *Łubka***POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Starogardzkiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Fundacja SKYRIS Forma prawna: fundacja NIP: 8952245227 Numer KRS: 0000985481 Adres siedziby i do korespondencji: ul. Ostrowska 26; 51-005 Wrocław Telefon: 505 7105 24 Adres e-mail: biuro@skyris.pl Strona WWW: skyris.pl / akademiasu.org.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Maciej Zygmunt, Wiceprezes Zarządu tel. 796 161 561 adres e-mail: maciej.zygmunt@skyris.pl

Przekazuje do załatwienia (rozpatrzenia, zaopiniowania *) PRZEZ:

OR	BR	FN	AB		PO	AW	PZD
Sekr. Pow.	GG	OS	WI	BHP	PS	TG	
Skarb. Pow.	KD	BZ	BZK	KW	PJP	PINB	
OR	EE	WLS	AK	RP	PPR	KN	
PKZ	KM						

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	„Wydźmy z impASU”. Rozwój kompetencji społeczno-obywatelskich uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych w Starogardzie Gdańskim			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	24.02.2025	Data zakończenia	21.03.2025
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Oferowane zadanie publiczne obejmuje przygotowanie i przeprowadzenie programu edukacyjnego „Wydźmy z impASU” skierowanego do uczniów Zespołu Szkół Ekonomicznych, ul Jana Sobieskiego 6, 83-200 Starogard Gdański.. Projekt wpisuje się w realizowany przez Fundację projekt Akademia Samorządów Uczniowskich oraz jest ukierunkowany przede wszystkim na kształtowanie kompetencji społecznych i obywatelskich młodych ludzi z zakresu projektowania i tworzenia projektów społecznych, współpracy w zespole, wyznaczania i realizacji celów. Całokształt planowanych działań jest osadzony w realiach samorządności uczniowskiej i społeczności szkolnej, niemniej poruszane zagadnienia mają wymiar uniwersalny i do wykorzystania przez uczniów w przyszłości także w innych sferach ich życia prywatnego i zawodowego.</p> <p>W ramach programu edukacyjnego przeprowadzimy warsztaty „Wydźmy z impASU” ukierunkowane na rozwój kompetencji społecznych i obywatelskich z zakresu samorządności uczniowskiej. Warsztaty będą przeprowadzone zgodnie z autorskim scenariuszem przygotowanym przez nasz zespół w oparciu o wieloletnią działalność misyjną skierowaną do samorządów uczniowskich oraz sprawdzony w wielu szkołach w Polsce. Warsztatowcy w trakcie pięciogodzinnego szkolenia wprowadzą uczniów w to, czym jest samorządność w szkole oraz przedstawią podstawowe mechanizmy partycypacyjne, w jakie zaangażować się może każdy uczeń. Postawią na rozwój umiejętności budowania społeczności szkolnej, analizy i definiowania potrzeb społeczności uczniowskiej oraz umiejętnego odpowiadania na te potrzeby. Kluczem do tego będzie identyfikacja i późniejsze wykorzystanie indywidualnych cech osobowościowych uczniów. Warsztat zawiera elementy nauki tworzenia projektów społecznych (logiki projektowej). Realizacja warsztatów przyczyni się do integracji społeczności uczniowskiej, a jej materialnym efektem będzie przygotowanie planu konkretnych działań w ramach swojej społeczności. Wykorzystane zostaną przy tym metody podające (pogadanka, anegdota), problemowe (wykład problemowy, metoda przypadków, dyskusja dydaktyczne, metaplan, burza mózgów) i praktyczne (metoda projektów). W trakcie warsztatów uczestnicy otrzymają materiały edukacyjne, a po zakończeniu do Szkoły prześlemy podsumowanie wraz z prezentacją.</p> <p>W tym celu Fundacja nawiązała kontakt ze Szkołą Zespół Szkół Ekonomicznych, ul Jana Sobieskiego 6, 83-200 Starogard Gdański. która jest zainteresowana realizacją oferowanego programu edukacyjnego. Do wniosku dołączamy stosowny list intencyjny podpisany przez dyrektora oraz opiekuna i przewodniczącego samorządu uczniowskiego. Warsztaty odbędą się w siedzibie ww. Szkoły, wstępnie</p>				

¹ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

² Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

zaplanowano je na dzień 5 marca 2025 r. Miejsca realizacji planowanych działań spełniać będą wymogi w zakresie dostępności architektonicznej. W wypadku zaistnienia braku obiektywnych możliwości zapewnienia dostępności zapewnimy dostęp alternatywny.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
dostosowany do potrzeb Szkoły autorski scenariusz warsztatu wraz z prezentacją	1 szt.	scenariusz warsztatu, prezentacja
liczba uczniów biorących udział w programie edukacyjnym	30 uczniów	oświadczenie Szkoły, dokumentacja fotograficzna
komplety materiałów edukacyjnych dla uczestników	30 kpl.	oświadczenie Szkoły, dokumentacja fotograficzna
promocja zadania poprzez publikację relacji z wydarzenia na profilu projektu Fundacji	1 post i 1 relacja	zrzut ekranu z profilu projektu Fundacji

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundacja SKYRIS jest organizacją pozarządową powstałą na bazie struktur i zasobów kilku stowarzyszeń, w tym Akademii Samorządów Uczniowskich, w celu wzmocnienia ich potencjału i rozwoju działalności misyjnej oraz zacieśnienia współpracy. To przestrzeń do wzrostu w działalności społecznej, w tym realizacji projektów z zakresu aktywizacji lokalnej, edukacji i nauki oraz wolontariatu. Zespół Fundacji ma różnorodne, kilkuletnie doświadczenie w realizacji inicjatyw społecznych oparte na przekuwaniu pasji i pomysłu w realne działanie. W Fundacji skupiamy młodych liderów wokół idei społeczeństwa obywatelskiego, a nasze działania koncentrujemy na rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej oraz wroście zaangażowania społecznego i samorozwoju obywatelskiego.

Jedną z najważniejszych płaszczyzn działalności misyjnej Fundacji są działania ukierunkowane na rozwój samorządności uczniowskiej i wzrost zaangażowania uczniów w lokalne społeczności ich szkół. Działania te zespół Fundacji realizuje na terenie całej Polski konsekwentnie od 2019 r. (jeszcze w ramach poprzedniej formy prawnej). Od tego czasu zrealizowaliśmy szereg spotkań, warsztatów, prelekcji i szkoleń kierowanych do uczniów, nauczycieli i opiekunów samorządów uczniowskich.

Szczególnie istotnym aspektem naszej działalności misyjnej są przy tym warsztaty prowadzone dla przedstawicieli samorządów uczniowskich poszczególnych szkół. Dzięki bezpośredniemu i robowcemu kontaktowi z młodzieżą możemy przekazywać jej praktyczną wiedzę z zakresu tworzenia i realizacji projektów, konsekwencji w działaniu, dobrej organizacji pracy i współdziałania w grupach, budowania relacji w społecznościach szkolnych i pobudzenia uczniów w szkole do działania. Nasz zespół przeprowadził łącznie dotychczas kilkadziesiąt warsztatów skierowanych do przedstawicieli samorządów uczniowskich z różnych regionów Polski.

Fundacja dysponuje grupą współpracowników działających stale w danym wyspecjalizowanym obszarze działalności Fundacji (działalność merytoryczna – badania i analizy, projektowanie i prowadzenie warsztatów, mentoring szkół, public relations, marketing i promocja, zarządzanie zasobami ludzkimi, administracja i finanse). Ich działalność wspomagają wolontariusze, z którymi stale współpracujemy w ramach swojej działalności misyjnej. Zadanie publiczne realizować będzie zespół oferenta o bogatym doświadczeniu w realizacji projektów społecznych w tematyce samorządności uczniowskiej, edukacji i pracy z młodzieżą. Mowa tu zarówno o osobach prowadzących merytorycznie warsztaty i konferencje, jak i osobach zaangażowanych w ich obsługę administracyjno-techniczną oraz wolontariuszach Fundacji. Prowadzący warsztaty dysponują wymaganymi prawem dokumentami umożliwiającymi dopuszczenie ich do pracy z nieletnimi. Oferent wykorzysta ponadto doświadczenie swojego zespołu zdobyte w trakcie realizacji dotychczas zadań publicznych. Fundacja posiada zasoby niezbędne do realizacji przedstawionego zadania. W toku realizacji zadania wykorzystane zostaną środki rzeczowe Fundacji (o charakterze biurowym, promocyjnym i warsztatowym), jej środki medialne (strona WWW i media społecznościowe, zwłaszcza projektu Akademia Samorządów Uczniowskich) i środki komunikacji (na zasadzie użyczenia). Wnioskodawca posiada lokal, z którego korzysta na zasadach użyczenia, wyposażony w podstawowe sprzęty biurowe.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	przygotowanie autorskiego scenariusza warsztatu i materiałów edukacyjnych pod kątem grupy odbiorczej (16 rg.)	600,00	600,00	0,00
2.	przeprowadzenie warsztatu dla grupy 30 os. przez dwóch prowadzących (2x5 rg.)	1.000,00	1.000,00	0,00
3.	podsumowanie warsztatu i przekazanie prezentacji do Szkoły, przygotowanie i publikacja relacji z wydarzenia (4 rg.)	150,00	150,00	0,00
4.	koszt dojazdu, transportu	500,00	500,00	0,00
5.	koszt noclegu	250,00	250,00	0,00
6.	koszty administracyjne (w tym koordynacja zadania) i księgowość	300,00	300,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		2.800,00	2.800,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPRZESZ ZARZĄDU

Fundacja SKYRIS

Marcin Zygmunt

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data 21/01/2025

FUNDACJA SKYRIS
ul. Ostrowska 26, 51-005 Wrocław
KRS 0000985481
NIP 8952245227, REGON 522740100

